
平成２６年９月１６日 

 

鳥取県中学校駅伝競走大会 

出場中学校長  様 

 

鳥取県中学校体育連盟 

会  長 小椋 勝美 

駅伝部長 遠田佳代子 

 

平成２６年度 鳥取県中学校駅伝競走大会のコースの下見について（お願い） 

 

秋涼の候、貴職におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

また、日ごろより本連盟に対しまして格段のご理解とご協力を賜り、心より厚く御礼申し上げます。 

さて、標記の件につきまして、下記の項目を守って下見が行われますようご指導、ご協力をお願いいたします。 

 

記 

１．東山陸上競技場および公園内道路利用の手続きについて。 

１） 下見に来られたら、必ず陸上競技場事務室で受付をしてください。⇒下見に来たことを報告してください。 

陸上競技場（メイン競技場）を使用する場合は、事務室で学校名と人数を記入してください。 

 ２）他団体が専用利用している場合がありますので、事前に連絡・確認をしてから利用してください。 

（Tel 東山陸上競技場：０８５９－３７－３１０８、米子市民体育館：０８５９－３３－２８６１） 

 

２．公園内の利用の仕方について。 

１）東山公園内道路の下見は歩道のジョグのみとします。タイムトライアルはできません。 

※東山公園駅前から弓道場前（２ｋｍ折り返し点～３ｋｍ折り返し点）までは、歩道は片側しかありませんの

で、道路を走らないようにしてください。 

※公園内道路は一般車両の交通量も多く危険です。特に、米川の東山公園橋交差点を横切る際には十分気をつ

けてください。 

２） 陸上競技場内では、練習をしている中・高校生、一般の方に十分気を使いながら実施してください。 

※アップ、ジョック等は１，２レーンを使わず、タイムトライアルのみ使用してください。 

※本競技場の内側（芝生）に入るときは掲示に注意してください。（芝の養生のため使用禁止のときがあります。） 

   ※レーンを横切る際は、他の団体に気をつけること。 

 ３）ハンドマイク等を使って大声を出さない。 

４）公園内の自動販売機は使用しないでください。 

５）トイレ使用はきちんとしてください。 

６）ゴミは必ず持ち帰ってください。 

 

  中学生の大会の一つであるという認識の上に立ってご指導いただければと思います。 

  上記の件につきまして、周知徹底していただきますようよろしくお願いいたします。 

 

 

※問い合わせ、不明な点は  米子市立東山中学校  髙辻 修治 まで。 

【連絡先】  電話・ＦＡＸ（０８５９）３４－３２４１ 

 


